
Protokół nr 36/2021 

z XXXVI zwyczajnej sesji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 7 grudnia 2021r., 

która odbyła się w siedzibie Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony przy ul. Naczelnej 12 w 

Krakowie, o godz. 18.00. 

Sesję Rady Dzielnicy III otworzył i prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III 

p. Piotr Moskała. 

Stwierdzono quorum. W posiedzeniu wzięło udział 18 radnych (lista obecności jako załącznik 

nr 1), a zatem obrady oraz wszystkie podjęte uchwały są prawomocne. 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił porządek obrad: 

Porządek obrad zwyczajnej sesji nr XXXVI Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony zwołanej 

na dzień 7 grudnia 2021r. o godz.18.00 przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie: opinii do wniosku Szkoły 

Podstawowej nr 60 przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2 w Krakowie 

dotyczącego utworzenia Centrum Tenisowego na terenie szkoły  -                    

druk nr  371. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 372.  

Obecnych podczas głosowania 15 radnych: 

Głosów „za” – 15 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie wniosku o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały - zawartego w druku nr 373.  

Obecnych podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Wniosek został przyjęty. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała na prośbę radnych druk nr 370 będzie omawiany w pkt. 3, 

stwierdził, iż zgodnie z §18 ust. 6 Statutu Dzielnicy III projekt porządku obrad stanowi 

porządek obrad. 

  

 

 



 

Ad. 3 (Druk nr 371) 

Przewodniczący p. Piotr Moskała przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu w sprawie 

opinii do wniosku Szkoły Podstawowej nr 60 przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2 w Krakowie 

dotyczącego utworzenia Centrum Tenisowego na terenie szkoły. 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

 

W dyskusji wzięli udział: radny p. Franciszek Kasznik, radny p. Michał Stachyra, radna                  

p. Joanna Pierzchała – Cempura, radny p. Marcin Smolski, przew. p. Piotr Moskała, radny               

p. Tomir Myśliborski. 

   

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 18 radnych: 

Głosów „za” – 18 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXVI/363/2021 została podjęta. 

 

Ad. 4 (Druk nr 372) 

Radny p. Stanisław Skrzyński przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji Infrastruktury  

w sprawie wyrażenia opinii do projektu firmy REMAPOL dla opracowania dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika przy ul. Kwartowej w Krakowie. 

  

Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

 

W dyskusji wzięli udział: radny p. Mateusz Drożdż, radny p. Stanisław skrzyński, przew. p. 

Piotr Moskała.  

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały. Obecnych 

podczas głosowania 17 radnych: 

Głosów „za” – 17 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXVI/364/2021 została podjęta. 

 

Ad. 5 (Druk nr 373) 

Radny p. Stanisław Skrzyński przedstawił i omówił projekt uchwały Komisji Infrastruktury  

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w sprawie 

wprowadzenia słupków blokujących na ul. Sadowej w Krakowie (pismo IR-

02.7221.1773.2021(2). Zgłoszono poprawkę, §2 przyjmuje brzmienie: 

„Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu                          

o postawienie na ul. Sadowej, na odcinku od skrzyżowania z Al.29 Listopada do posesji nr 5 

znaku zakazu B -35 (zakaz postoju) z tabliczką T-24 (pozostawiony pojazd zostanie 

odholowany na koszt właściciela)”. 

  



Przewodniczący p. Piotr Moskała zapytał się czy są uwagi do projektu uchwały? Nie było 

uwag. 

  

W dyskusji wzięli udział: radny p. Piotr Majak, radny p. Mateusz Drożdż, radny p. Tomir 

Myśliborski, przew. p. Piotr Moskała, radny p. Stanisław Skrzyński. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie poprawki do projektu uchwały. 

Obecnych podczas głosowania 18 radnych: 

Głosów „za” – 18 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Poprawka została przyjęta. 

 

Przewodniczący p. Piotr Moskała poprosił o przegłosowanie projektu uchwały wraz z 

przyjętą poprawką. Obecnych podczas głosowania 18 radnych: 

Głosów „za” – 18 

Głosów „przeciw” – 0 

Głosów „wstrzymujących się” – 0 

Uchwała nr XXXVI/365/2021 została podjęta. 

 

Ad. 6   

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty. 

  

Ad. 7 

Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący p. Piotr Moskała  poinformował, że następna sesją odbędzie się 11 stycznia 

2022r. o godz. 18:00 przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie.   

Przypomniał radnym o uroczystej gali z okazji 30-lecia istnienia Dzielnic. 

 

Radna p. Anna Bałdyga poruszyła temat nowej Rady Budżetu Obywatelskiego. 

 

Radny p. Mateusz Drożdż zabrał głos w sprawie opóźnienia w druku gazetki dzielnicowej. 

 

Radna p. Anna Krwaczyk-Gorbatiuk poruszyła temat remontu placu zabaw w Parku 

Zaczarowanej Dorożki. 

  

Ad. 8 

Zamknięcie obrad 

Przewodniczący p. Piotr Moskała zamknął posiedzenie sesji o godz. 19.25. 

 

Prowadzący obrady: 

Piotr Moskała 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Żaba 


